2

	 Глава
муниципального образования
«Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики»

	«Удмурт Элькунысь
 Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн
[bookmark: _GoBack]Тöроез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 июня 2024 года                                                                                    № 17
с. Сюмси

О  назначении  публичных слушаний
по проекту решения Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», утвержденным решением районного Совета депутатов от 18 ноября 2021 года № 33 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики».
2. Публичные слушания провести 30 июля 2024 года в 10 часов в зале заседаний Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», расположенном по адресу: с. Сюмси, ул.Советская, д.45.
3. Подготовку публичных слушаний возложить на заместителя начальника Управления организационной работы Аппарата Главы муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», районного Совета депутатов и Администрации района  Шмыкову С.В.
4. Предложить заинтересованным лицам письменные замечания  и предложения к проекту решения Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», указанного в пункте 1 настоящего постановления, направлять в письменном виде в Управление организационной работы Аппарата Главы муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», районного Совета депутатов  и Администрации района по адресу с.Сюмси, ул.Советская, д.45, каб.22, на адрес электронной почты -  sovdep-sumsi@yandex.ru и с использованием платформы обратной связи федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций) в срок до 16.00 ч. 29.07.2024 года.
5. Информацию о форме, времени, месте и теме слушаний, а также порядок ознакомления с проектом решения районного Совета депутатов опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики».

 Глава Сюмсинского района                                                           П.П.Кудрявцев
image1.png